CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTA 7ª REGIÃO

CONCURSO PÚBLICO | EDITAL 001/2017

Página 1 de 1

RETIFICAÇÃO Nº 01 DO CONCURSO PÚBLICO DO CRN7 – EDITAL 001/2017

O Conselho Regional de Nutricionistas da 7ª Região representado pelo seu Diretor-Presidente o Sr. Fábio Costa de

Vasconcelos, no uso das atribuições legais, torna pública a Retificação Nº 01, que prorroga o PERÍODO DE INSCRIÇÕES

até o dia 09/01/2018, da mesma forma prorroga o período de solicitação de enquadramento como pessoa com

deficiência, enquadramento nas cotas raciais e atendimento/prova especial, NÃO alterando as datas dos demais

eventos presentes no cronograma do certame. O cronograma retificado, bem como esta Retificação Nº 01 encontram-se

disponíveis no endereço eletrônico www.paconcursos.com.br.

Belém/PA, 02 de janeiro de 2018.

_____________________________________________

FÁBIO COSTA DE VASCONCELOS
Diretor-Presidente

Conselho Regional de Nutricionista 7ª Região

http://www.paconcursos.com.br/